
Nové Dospělí AU-SV80 Helmy Půjčovna horských kolech a
silniční přilba Moutain Bike helma dodavatelem v Číně

Aurora - Váš Čína přilba Expert, Alibaba Vysoce Bike dodavatel
přilba.

Výhody tohoto Cyklistická přilba:
1. Je to super nejlehčí a dobře větrané.
2. Trojrozměrný potrubí design: Tato konstrukce je velmi aerodynamický odpor koeficient je malá, v
procesu na koni, lidé nosí více pohodě.
3. Odnímatelná okraj: Blokové slunce a blokují déšť při jízdě.
4. In-mold technologie: bezešvé, kdy přilba dopadem, celá helma jednotná síla.
5. Vysoce kvalitní PC shell.
6. černé EPS materiál se dováží z Ameriky.
7. cyklistické příslušenství: nastavitelný řemínek s rychloupínací přezkou; Zadní úprava zámku;
ochladit pohodlné polštářky.
8. Certifikace: CE-CPSC-ASTM-AS / NZS-TUV-EN1078 certifikována pro ochranu při nárazu.
Nová přilba AU-SV80 vysoce kvalitní bicyle přilba s CE, CPSC schválen.

Vlastnosti produktu
1. zahustit PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.

http://www.helmetsupplier.com


2. Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.
3. Pomocí nastavovacího Headlock přezkou, PA popruhu, omyvatelné podložky.
4. Obložení Pad vybaven hot-lisování technologií.
5.We jsou přímý výrobce přilbaS nezávislými R & D schopností.

Obrázek výrobku

Detail zboží

 Položka vlastnost Volitelný 

Jméno 1.Výrobek kolo / kolo přilbu
 Příležitostná helma, závodní
helma, silniční kolo přilbu, horské
kolo přilba, město kole přilbu,
běžecké přilba

http://www.helmetsupplier.com/products.html


2.ModelNumber   AU-SV80  

3.Material  PC + EPS 

 V formy technikou s nastavením
gumovým knoflík, nylon řemínek a
spony ITW s odnímatelným kšiltem,
headkey headring. EPS šedý
materiál, EPS + PC V formy helmě,
Nastavitelný řemínek s
rychloupínací přezkou; Zadní
úprava zámku; pohodě pohodlné
polštářky

4.Age  & Gt; 20 let

5 Barva  modrý  jakýkoli PANTONE Color 
6.Size  M (52-58CM), L (54-61CM)  

7.Logo nálepka tisk, vodoznak, přenos
tepla, atd.  

8.MOQ  500 ks  Každá barva ne méně než 300pcs  
9.Carton Velikost   Velikost 73 * 58 * 35cm    
10.Packing  12ks / CTN   10ks master CTN 

11.Price Term   FOB  
12. Způsob dopravy  Po moři nebo vzduchem   vyjádřit 

13. Platební podmínky  Paypal T / T, Western Union, L /
C 

Čas 14. Sample  4-7 dní   poté, co obdržíme vaše údaje
ukázkové

15.Production Dodací lhůta   20-30 dní 
  cca po vašem potvrzení do
předvýrobní vzorky, a také podle
objednávky množství

http://www.helmetsupplier.com/products/backpack-laptop-bag-business-bag-sports-bag-docume.htm







